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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK
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DAFTAR KEHADIRAN KULIAH
Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : /
Kode Matakuliah : IND015 Jam : -
Matakuliah : STATISTIK I Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 03/3/IND015-21/IND015.45.C.1 Dosen Pengasuh : WIWIK SUDARWATI [0306047801]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH
 KEHADIRAN

JUMLAH
 PERTEMUAN

PRESENTASE
 KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2014450005 AHMAD
HATROMI v v v v x x v v x v x v v x x x 9 13 69%

2 2014450081 WITRI x x x x x x x x x x x x x x x x 0 13 0%

3 2015450054
APRILISTYANTO
ATTO
RATOROHIM

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

4 2015450079 RENDI x x v x x x x x x x v x x x x x 2 13 15%

5 2016450087 BAGUS
MAULANA v x x v v x v x v v x x v x x x 7 13 54%

6 2016450097 HERI JULIANTO v x x x x v v x v v x v v x x x 7 13 54%
7 2019450031 LUTHFI HALIM x v v v v v v v v v v v v x x x 12 13 92%

8 2019450034
MUHAMMAD
AQSHAL
MADANI

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

9 2019450063 ALDI BACHTIAR v v x v x x x v v v v v v x x x 9 13 69%

10 2019450064 ALFI
RAHMAWATI v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

11 2019450065 ANISA DWI
VAHIRA v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

12 2019450066
ATIKA
MAULIDA
FANDY

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

13 2019450069 FHADLAN
HIFZILAH v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

14 2019450072 ILHAM
FADILAH x v v v v x x v x x x v v x x x 7 13 54%

15 2019450073 MOCH LUTFI
NURSYAHBANI v x x v v v v v v v x v v x x x 10 13 77%

16 2019450074
MOHAMMAD
YASYA
ANDHIKA

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

17 2019450075 MU'ADZ
ASADUL HAQ v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

18 2019450076 MUHAMAD
AKBAR v v v v v x v v v v v v v x x x 12 13 92%

19 2019450077 MUHAMAD
ILYAS x v v v v v v x v v x v v x x x 10 13 77%

20 2019450078 MUHAMAD
RACHMAT v v v v v x v v v v v v v x x x 12 13 92%

21 2019450082 MUKHAMAD
FATKHI MUFID v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

22 2019450084 NIANG
PRANADANIATI v v x v v v v v v v v v v x x x 12 13 92%

23 2019450085 PINAN
SULISTYA v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

24 2019450086 RIO
SUHERMAWAN v v v v x v v x v v v v v x x x 11 13 85%

25 2019450087
RIZKI
KURNIAWAN
PAMUNGKAS

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH
KEHADIRAN

JUMLAH
PERTEMUAN

PRESENTASE
KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

26 2019450088 YOGA
PRASETIO v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

27 2019450093 DIAN NOPIATI v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

28 20200410570001
DZUHRI
DHIMAS AL
ARIZKI

x v v v v v x v v v v v v x x x 11 13 85%

29 20200410570002 DEVI KURNIA
PUSPITA v v v v v v x v v v v v v x x x 12 13 92%

30 20200410570004
ALIEF
RACHMAN
HAKIM

v v v v v v x v v v v v v x x x 12 13 92%

31 20200410570005 MARWAN FIKRI v v v v v v x v v v v v v x x x 12 13 92%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND015 Jam : 
Matakuliah : STATISTIK I Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 03/3/IND015-21/IND015.45.C.1 Dosen Pengasuh : WIWIK SUDARWATI [0306047801]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Pendahuluan. Pendugaan Nilai tengah 1 populasi 2020-09-19
2 2 Pendugaan selisih 2 nilai tengah populasi dan pengamatan berpasangan 2020-09-29
3 3 Pendugaan proporsi , ragam dan rasio 2 ragam populasi 2020-10-03
4 4 HIPOTESIS. Pengujian Hipotesis nilai tengah 1 populasi dengan n>30 dan n< 30. Pengujian hipotesis 2 populasi n>30 2020-10-17
5 5 HIPOTESIS NILAI TENGAH 2020-10-24
6 6 Pengujian hipotesis ragam dan proporsi 2020-11-03
7 7 Ujian tengah Semester 2020-11-14
8 8 Pengujian kebaikan suai, pengujian kebebasan, dan pengujian beberapa proporsi 2020-11-24
9 9 Regresi dan korelasi linier 2020-11-28
10 10 Analisis variance klasifikasi 1 arah dan 2 arah 2020-12-08
11 11 Analisis Variance klasifikasi 2 arah dengan interaksi. 2020-12-12
12 12 Analisis variance klasifikasi 2 arah tanpa interaksi dan dengan interaksi Rancangan percobaan bujur sangkar latin 2020-12-28
13 13 Ujian Akhir Semester 2021-01-16
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 26201 - TEKNIK INDUSTRI  Dosen Pengajar : WIWIK SUDARWATI [0306047801]
Mata Kuliah : STATISTIK I [IND015]  Kelas / Kelompok : IND015-21 / IND015.45.C.1
Tahun Akademik : GANJIL - 2020/2021  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2014450005 AHMAD HATROMI 75 65 60 66 B
2 2014450081 WITRI
3 2015450054 APRILISTYANTO ATTO RATOROHIM 95 50 67 70.3 B
4 2015450079 RENDI
5 2016450087 BAGUS MAULANA 50 75 60 61.5 C
6 2016450097 HERI JULIANTO 98 75 95 89.9 A
7 2019450031 LUTHFI HALIM 100 90 85 91 A
8 2019450034 MUHAMMAD AQSHAL MADANI 100 95 75 88.5 A
9 2019450063 ALDI BACHTIAR 82 80 70 76.6 B+
10 2019450064 ALFI RAHMAWATI 100 85 90 91.5 A
11 2019450065 ANISA DWI VAHIRA 100 90 90 93 A
12 2019450066 ATIKA MAULIDA FANDY 91 90 85 88.3 A
13 2019450069 FHADLAN HIFZILAH 100 85 80 87.5 A
14 2019450072 ILHAM FADILAH 73 75 60 68.4 B-
15 2019450073 MOCH LUTFI NURSYAHBANI 99 85 90 91.2 A
16 2019450074 MOHAMMAD YASYA ANDHIKA 98 85 70 82.9 A-
17 2019450075 MU'ADZ ASADUL HAQ 100 95 90 94.5 A
18 2019450076 MUHAMAD AKBAR 91 85 65 78.8 B+
19 2019450077 MUHAMAD ILYAS 76 50 50 57.8 C
20 2019450078 MUHAMAD RACHMAT 100 85 80 87.5 A
21 2019450082 MUKHAMAD FATKHI MUFID 99 85 75 85.2 A
22 2019450084 NIANG PRANADANIATI 100 95 67 85.3 A
23 2019450085 PINAN SULISTYA 100 80 90 90 A
24 2019450086 RIO SUHERMAWAN 89 95 75 85.2 A
25 2019450087 RIZKI KURNIAWAN PAMUNGKAS 100 85 95 93.5 A
26 2019450088 YOGA PRASETIO 100 85 95 93.5 A
27 2019450093 DIAN NOPIATI 100 90 95 95 A
28 20200410570001 DZUHRI DHIMAS AL ARIZKI 100 80 85 88 A
29 20200410570002 DEVI KURNIA PUSPITA 100 80 90 90 A
30 20200410570004 ALIEF RACHMAN HAKIM 100 80 90 90 A
31 20200410570005 MARWAN FIKRI 100 90 95 95 A
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